

YÜZ BİNLER İŞ BIRAKTI, ON BİNLER ALANLARDA HAYKIRDI: “ZAFER DİRENEREN EMEKÇİNİN OLACAK!”

Hükümet'in hazırladığı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı Emek Platformu'nun aldığı karar doğrultusunda, çalışanlar 14 Mart 2008 tarihinde saat 10.00'da iki saat süreyle iş bıraktı. Ankara, İstanbul ve İzmir'de alanlarda toplanan on binlerce kişi attıkları sloganlarla Yasa Tasarısı'nı ve AKP Hükümeti'ni protesto ederken, Emek Platformu Başkanlar Kurulu da yürüyerek geldikleri Başkent Elektrik A.Ş. önünde basın açıklaması yaptılar.

SSGSS Yasa Tasarısı'nı protesto etmek için Ankara'da düzenlenen eylem, çalışanların, emek-meslek örgütü temsilcilerinin Numune Hastanesi önünde toplanmasıyla başladı. Taşdıkları dövizler, attıkları sloganlarla tasarıyı ve AKP Hükümeti'ni eleştiren çalışanlar, Sosyal Güvenlik Kurumu ve Sağlık Bakanlığı'nın önünden geçerek Abdi İpekçi Parkı'na geldiler. Abdi İpekçi Parkı'nda toplananlara konuşan TTB Merkez Konseyi II. Başkanı Sinan Adıyaman, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, Yasa Tasarısı'nı eleştirdiler ve tasarının geri çekilmemesi halinde “genel grev” uyarısı yaptılar.

Eylemin başladığı saatlerde, Emek Platformu Başkanlar Kurulu yürüyerek Başkent Elektrik önüne geldi. Burada, Platform adına ortak açıklama Türk-İş Genel Başkanı Mustafa Kumlu tarafından yapıldı. Kumlu, Sosyal Güvenlik ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı konusunda taleplerinin Hükümet tarafından dikkate alınmaması durumunda, Tasarının TBMM Genel Kurulu'nda görüşülmeye başlandığı gün Ankara'da eylemlerini sürdüreceklerini bildirdi.

Emek Platformu İstanbul bileşenleri ise Cerrahpaşa Tıp Fakültesi önünde bir araya geldi. Sloganla-

rı, dövizleri ve pankartlarıyla SSGSS Yasa Tasarısı'nı, Başbakan Erdoğan'ı ve Hükümeti protesto eden çalışanlar, Cerrahpaşa'dan Saraçhane Parkı'na kadar yürüdü. Saraçhane'de toplanan çalışanlar, burada yaptıkları açıklamada Yasa Tasarısı'nın geri çekilmesini istedi.

İzmir'de de iş bırakan işçiler Basmane'de toplanarak Kona Meydanı'na yürüdüler.

Katılımın yüksek olduğu eylemlere, vatandaşlar da destek verdi.

EMEK PLATFORMU ORTAK BASIN AÇIKLAMASI

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na ilişkin itirazlarımız var. Bu itirazlarımızı, dün, Türkiye'nin dört bir yanında düzenlediğimiz basın toplantılarıyla dile getirdik, bugün de iki saat süreyle “çalışmama hakkımızı” kullanıyoruz. Taleplerimiz dikkate alınmazsa, Tasarının Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda görüşülmeye başlandığı gün, Ankara'da olacağız.

Değerli arkadaşlarım, biz bugüne gelene kadar hep diyalogdan yana olduk, olmaya da devam edeceğiz. “Yapmayın”, “etmeyin”, dedik... “olmuyor” dedik... “Efendiyiz;



ama ensemble boza pişirtmeyiz” dedik...”mütevazılığı-mızı istismar etmeyin” dedik...

Dinlediler... Ama uygulamada ciddi bir değişiklik görmedik.

Değerli Arkadaşlarım, biz nemelazımcı olamayız. Kabuğumuza çekilip, önümüze her gelen yasaya “evet” diyip, çalışanlara kötülük yapamayız. Biz, yüz binlerin sözcüsüyüz.

Görevimiz, fakir fukaranın dertlerinin çözülmesinden, demokrasinin korunmasına kadar geniş bir çalışma alanını kapsar... Emek örgütlerinin, vaatlerine sadık, halktan, demokrasiden ve haktan yana iktidarlara nasıl sahip çıktıkları, batı demokrasileri tarihinin en şerefli bölümlerini meydana getirir. Ve biz de halktan, demokrasiden ve haktan yana her iktidarı, başımızın üzerinde taşımaya hazırız. Bizim sade ve masum bir amacımız var. Çalışanlarımızın sosyal devlet çatısı altında mutlu, huzurlu çalışmalarını, geleceğe güvenle bakmalarını istiyoruz.

İddiaların aksine, ne ideolojik yaklaşıyor, ne yalan söylüyor, sadece ve sadece bu masum amaç için mücadele veriyoruz. Dün, 7 bin prim gün ve 58-60 yaşa karşı verdiğimiz mücadelede bizimle omuz omuza olanların, bugün iktidar oldukları için 9 bin prim gün ve 65 yaş öve öve bitirememelerini hazmedemiyoruz. Sosyal güvenliğe bakış açımızın oturduğumuz koltuğa göre değişmemesi gerektiğini düşünüyoruz...

Değerli arkadaşlarım, bugün işçiler, memurlar, emekliler kazanılmış haklarını kaybetmeme mücadelesi için ayağa kalkmıştır. Çünkü geline noktada bu eylem artık bir ihtiyaçtır! Hükümete düşen görev, tasarımı allamaya pullamaya çalışmak değil, taleplerimizi hemen dikkate alarak tasarıda gerekli değişikliği yapmaktır.

Bu ses eş ve çocuklarımızla birlikte 20 milyon insanın sesidir... Halkımızın tümünün bizi desteklediğini de biliyoruz. Eylemlerimize katkı veren herkese teşekkür ediyoruz.

Hoşgörüsünden dolayı halkımıza teşekkür ediyoruz. Biz bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da soğukkanlı ve sorumlu davranmaya devam edeceğiz. Biz, barış ve istikrar içinde bir Türkiye istiyoruz.



Umuyoruz ki Hükümet bu olgun eylemlerden gerekli mesajı çıkarmıştır. Umuyoruz ki Hükümet, gereken uzlaşma zeminini hazırlayacak ve ülke gerçeklerine göre Sosyal Güvenlik Tasarısı'ndaki değişikliği yapacaktır. Bizim maksadımız kavga etmek değil, soğukkanlılıkla süku-netle konuyu çözüme ulaştırmaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi saygıyla selamlıyor, eyleme katılan işçilerimize, memurlarımıza, emeklilerimize ve halkımıza teşekkür ediyorum.

Sağ olun, var olun.

**TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, DİSK, KESK,
Türkiye Kamu-Sen, Memur-Sen, BASK
Türkiye İşçi Emeklileri Derneği, Tüm İşçi
Emeklileri Derneği,
Tüm Bağ-Kur Emeklileri Derneği, TMMOB,
Türkiye Barolar Birliği,
Türk Tabipleri Birliği, Türk Diş Hekimleri Birliği,
Türk Eczacıları Birliği,
Türk Veteriner Hekimleri Birliği, TÜMOB**

Irak işgalinin 5'inci yılında "ülkede barış, bölgede barış" talebi dillendirildi...

ABD IRAK'TAN DEFOL!



ABD'nin Irak'ı işgalinin 5'inci yılı dolayısıyla binlerce insan 15 Mart 2008 tarihinde Kadıköy İskele Meydanı'nda toplandı. İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu'nun örgütlediği mitingde binlerce savaş karşıtı; pankartlarla, sloganlarla barış talebini dile getirdi. Ankara'dan ve diğer illerden de katılımın olduğu mitingde, düzenleyici örgütler adına ortak açıklama TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı tarafından yapıldı.

"Merhaba işgal ve savaş karşıtları!

Merhaba mücadele arkadaşlarım!

Merhaba emek ve meslek örgütlerinin, partilerin, platformların, inisiyatiflerin temsilcileri, üyeleri!

Hepiniz bu alana hoş geldiniz, hepimiz bu alana hoş geldik!

Bugün burada dünya çapında bir hareketin, küresel savaş karşıtı mücadelenin bir parçası olarak bulunuyoruz. Bugün burada, kızgınlığımızı, öfkemizi haykırmak için bir aradayız. Bugün tüm dünyada on binlerce savaş karşıtı öfkeli, bugün ve bu hafta tüm dünyada on binlerce savaş karşıtı sokaklarda,

Öfkeliyiz; çünkü tam 5 yıl önce bu hafta ABD emperyalizmi ve ortakları Irak'ı istila etti.

Sevgili arkadaşlar,

5 yıl önce ne dediysek bugün teker teker doğrulanıyor.

İşgalin Irak üzerinde yarattığı etki kelimenin tam anlamıyla korkunç! Irak halkı beş yıldır kanlı bir korku filmi bizzat yaşıyor. Irak halkı beş yıldır öldürülüyor. Araştırmalar bir milyondan fazla Iraklı'nın öldürüldüğünü söylüyor. ABD emperyalizmi Irak'ta çoğu çocuk bir milyondan fazla in-

sanı öldürdü. Çoğu kadın, çoğu yaşlı ve hepsi yoksul bir milyondan fazla insan!

Bu yüzden tek bir gün bile işgal karşıtı, savaş karşıtı mücadeleyi örgütlemeye ara vermiyoruz. İşte bu yüzden işledikleri savaş ve insanlık suçlarının hesabını sorana kadar, ABD Irak'tan defolana kadar mücadele etmeye tek bir saniye bile ara vermeyeceğiz!

Biz 5 yıl önce de söylüyorduk, bugün tüm dünyayla birlikte bir kez daha haykırıyoruz! ABD Irak'ta ne teröre karşı mücadele ediyor, ne de demokrasi ve özgürlükler için. ABD Irak'ı petrol için işgal etti. Şirket kârları için işgal etti. Enerji kaynaklarını denetlemek için savaşıyor, dünya hegemonyası için savaşıyor. ABD beş yıldır Irak'ta insanlığın bildiği tüm insanlık ve savaş suçlarını işledi ve işlemeye devam ediyor.

Sevgili arkadaşlar,

Ne yazık ki AKP Hükümeti, bu beş yıllık işgale utanç verici bir biçimde ortaklık ediyor. AKP Adana'yı, Adana'daki İncirlik Üssü'nü yıllardır ABD'nin hizmetine sunmuş durumda.

İncirlik Üssü Irak işgalinde ABD'nin kullandığı en büyük lojistik merkez durumunda. Irak'ı yakıp yıkan bombaları atan uçaklar da Iraklıları öldüren askerler de İncirlik Üssü'nü kullanıyor. Kısacası İncirlik Üssü, işgalin merkezlerinden birisi.

Bugünlerde ilginç bir gelişme yaşanıyor: İncirlik Üssü 7 haftalığına kapatıldı. Tadilat varmış! Bütün bildiğimiz bu: İncirlik Üssü onarılıyor.

İnsanın aklına ister istemez şüphe doluyor. ABD İncirlik'i

yeni planları için, yeni istila adımları için mi şekillendiriyor? ABD neredeyse iki yıldır İran'ı tehdit ediyor. İran'ın nükleer enerji konusunda attığı adımları, dünyanın en büyük tehlikesi olarak adlandırıyor. Hepimiz biliyoruz ki ilk fırsatını bulduğunda ABD İran'a saldıracak. Ve yine hepimiz biliyoruz ki böyle bir saldırıda İncirlik Üssü başrolde olacak.

Bu yüzden diyoruz ki; "Madem 7 haftalığına kapattınız, İncirlik Üssü'nü ebediyen kapatın! Madem 7 haftalığına kapattınız, İncirlik Üssü bir daha açılmasın, Irak'ta işlenen cinayetlere daha fazla ortak olmasın..."

ABD'nin Irak'tan sonra İran'a da saldırmasını engellemek için bir kez daha hep birlikte vurgulayalım: İncirlik Üssü kapatılsın!

Sevgili Arkadaşlar,

Önümüzdeki hafta ilginç bir gelişme daha olacak. Afganistan ve Irak işgallerinin mimarı, emperyalizmin Bush'tan sonraki en önemli sözcüsü ABD Başkan Yardımcısı Dick Cheney Türkiye'ye gelecek.

Uluslararası analizciler, Cheney'in iki amacı olduğunu söylüyor: Birincisi ABD'nin Afganistan işgalinde Türkiye'nin aktif savaşın içinde yer almasını isteyecek. İkincisi de: ABD'nin füze savunma sistemi içine Türkiye'nin de dâhil edilmesi.

Biz Cheney'e buradan sesleniyoruz: Gelme istemiyoruz!

Buradan Hükümete de sesleniyoruz: İşgalcileri ağırlamaktan, her hafta bir işgalciyle el sıkışmaktan vazgeçin. İşgalcilere özenmeyin. İşgalcilerle iş birliği yapmayın!

Sevgili mücadele arkadaşlarım,

ABD'nin 11 Eylül sonrası uygulamaya geçtiği "Medeniyetler Çatışması" politikası, tüm dünyada özgürlüklerin kısıtlanması, demokratik hakların güvenlik gerekçesiyle sınırlandırılmasını getirmedi sadece. Irak işgali, işgal etmeye, bombalamaya, yakıp yıkmaya hevesli herkes için tetikleyici işlevini gördü.

İsrail, son iki haftadır Filistin'i bombalıyor yine. ABD'nin "Yeni bir Amerikan Yüzyılı" programı, İsrail'e her zamankinden daha pervasızca Lübnan ve Filistin haklarına saldırma cüreti kazandırıyor.

Ne yazık ki Türkiye'de de "Küçük Amerika" olmaya özenen politikacılar eksik olmuyor. Geçtiğimiz haftalarda yapılan kara harekâtı desteğini ABD istihbaratından alan, ABD'nin Irak işgalinin bir parçası olmaya özen gösteren bir müdahaleydi.

Biz, Kuzey Irak'a hava operasyonlarının derhal durdurulmasını talep ediyoruz. Ve bir kez daha; ama bir kez daha, halklar arasındaki kardeşliği dinamitleyen, kara harekâtı gibi adımların bir daha asla atılmamasını istiyoruz.

Kürt sorununun bir tek çözümü var! Harekât, operasyon ve ölüm bu çözümün parçası değil, olamaz. Çözüm diyalogdan, çözüm barışçıl adımların atılmasından, çözüm küçük ABD olmaya özenmemekten geçiyor.

Çözüm demokrasinin sınırlarının genişletilmesinden geçiyor. Çözüm, savaşa değil; sağlığa, eğitime, halka yatırım yapmaktan geçiyor. Bu yüzden hep birlikte, harekât gerçekleştiğinden beri vurguladığımız sözümüzü bir kez daha vurguluyoruz: Ölüm değil; çözüm istiyoruz!

Sevgili Arkadaşlar,

ABD'nin Afganistan ve Irak işgalleri, İsrail'in Lübnan'ı ve Filistin'i bombalaması, Türkiye'nin Kuzey Irak'a harekât ya da operasyonlar yapması, küresel güvensizlik politikalarıdır.

Irak işgalinin beş yıllık maliyetinin milyarlarca dolar olduğunu biliyoruz. Bu kaynaklar dünyadaki açlığın, sağlık hizmetlerindeki, eğitim alanındaki eksikliklerin giderilmesine harcansaydı, eşitlik ve adalet için kullanılsaydı dünya çok daha güvenli bir yer olurdu.

Bizler, tüm dünyadaki işgal ve savaş karşıtları beş yıldır mücadele ediyoruz. Beş yıldır "İşgale ve Savaşa hayır!" diyoruz. Beş yıldır, "ABD Irak'tan defol!" diyoruz. ABD'yi durdurmak zorundayız! İsrail ve Türkiye'nin sınırları geçip harekâtlar yapmasına karşı sesimizi yükseltmeliyiz! İşgale maruz kalan halkların bu dayanışmaya ihtiyacı var. Halklar arasında kardeşliğin korunması için bu sesin, "Barışın ve dayanışmanın sesi"nin çok daha güçlü bir biçimde haykırılmasına ihtiyaç var.

Evet sevgili arkadaşlar,

Biz biliyoruz: Başka bir yaşam mümkündür! Başka bir Türkiye mümkündür! Başka bir dünya mümkündür!

Şimdi dünya halkları ile birlikte ABD emperyalizmine ve iş birlikçilerine karşı durma zamanıdır! Şimdi kapitalist küreselleşmenin saldırılarına karşı direnme zamanıdır! Şimdi küresel saldırıya karşı küresel direniş zamanıdır! Şimdi savaşı, ölümsüz, sömürsüz başka bir dünya için ayağa kalkma zamanıdır!

Şimdi haykırma zamanıdır:

Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya hep Beraber, Ya Hiç Birimiz!"

CHENEY GELME, İSTEMİYORUZ! ABD ORTA DOĞU'DAN DEFOL!

TMMOB, DİSK, KESK ve TTB, ABD Başkan Yardımcısı Dick Cheney'in Türkiye'ye gelişi nedeniyle 24 Mart 2008 tarihinde Yüksel Caddesi İnsan Hakları Anıtı önünde bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklaması TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından okundu.

Geçtiğimiz günlerde işgal altındaki Irak'a giden ABD Başkan Yardımcısı Dick Cheney, "Gelme katil seni istemiyoruz!" sloganlarının atıldığı bir dönemde şimdi de Ankara'ya geliyor.

Kimdir bu Dick Cheney?

Cheney ABD emperyalizminin Irak işgalinin baş mimarlarından.

Cheney, petrol ve silah şirketlerinin sözcüsüdür.

Cheney, Guantanamo'nun sorumlularındandır.

ABD Irak'ta ne teröre karşı mücadele ediyor ne de demokrasi ve özgürlükler için. ABD Irak'ı petrol için işgal etti. Şirket kârları için işgal etti. Enerji kaynaklarını denetlemek için işgal etti. Dünya hegemonyası için işgal etti. ABD beş yıldır Irak'ta insanlığın bildiği tüm insanlık ve savaş suçlarını işledi ve işlemeye devam ediyor. İşgalin Irak üzerinde yarattığı etki kelimenin tam anlamıyla korkunç! Irak halkı beş yıldır kanlı bir korku filmi bizzat yaşıyor. Irak halkı beş yıldır öldürülüyor. Araştırmalar bir milyondan fazla Iraklı'nın öldürüldüğünü söylüyor. ABD emperyalizmi Irak'ta çoğu çocuk bir milyondan fazla insanı öldürdü. Çoğu kadın, çoğu yaşlı ve hepsi yoksul bir milyondan fazla insan!

ABD emperyalizminin şimdiki temsilcisi Cheney'in bu ülke topraklarına gelmesine karşıyız.

Buradan Hükümete de sesleniyoruz: İşgalcileri ağırlamaktan, her hafta bir işgalciyle el sıkışmaktan vazgeçin. İşgalcilere özenmeyin. İşgalcilerle iş birliği yapmayın! Tescilli savaş suçlularıyla ve her gün yeni insanlık suçları işleyenlerle ne görüşeceksiniz? Bu çetenin Afganistan'ı,



Irak'ı ve bütün dünyayı ne hale getirdiği ortada değil mi? Biz biliyoruz ki Cheney'in çantasında Orta Doğu halklarının başına örülecek yeni çoraplar var ve onunla görüşmekten hiçbir hayır çıkmaz.

Dick Cheney neden Türkiye'de? Ne istiyor? Hangi diyeti almaya geldi? Yoksa kulaktan kulağa fısıldananlar doğru mu?

Türkiye Kuzey Irak'a kara harekâtı yaptı. Bu harekât ABD'nin verdiği istihbarat bilgileriyle, ABD'nin belirlediği sınırlar içinde yapıldı. Cheney şimdi Kuzey Irak harekâtına verdikleri iznin karşılığını mı istiyor?

Peki nedir bu karşılık?

İncirlik Üssü 7 haftalığına kapatılıp tadilata alındı. Bunun normal bir tadilat olmaması ve ABD'nin olası İran saldırısı

için İncirlik Üssü'nün hazırlanması mümkündür. Cheney, Türkiye'yi bir İran saldırısının parçası haline getirmek için mi bugün Ankara'ya ayak bastı?

ABD uzun süredir Afganistan'da askeri olarak sıkışmış vaziyette. NATO ülkelerinden daha fazla muharip asker; yani ABD askerleriyle birlikte Afgan halkına karşı savaşıcak asker istiyorlar. Bu konuda gözleri Türkiye'de. Bunun pazarlığı mı yapılacak?

Gördüğünüz gibi ABD emperyalizminin temsilcisi Cheney'in Türkiye'ye gelişi, sadece felaket ihtimallerini, yeni savaş, işgal ve katliam hazırlıklarını akla getiriyor. Bütün dünyada da bu böyle algılanıyor. Çünkü emperyalistlerin yıllardır acılar ve yıkımdan başka dünyaya sundukları bir şey yok! Onların ufukları, petrol, enerji kaynakları ve dünya hegemonyası için başka ülkeleri işgal etmek ve öldürmekle sınırlı.

Ama Cheney'in çantasında başka bir tehlikeli öneriyi daha taşıdığı ve Ankara'da bu öneriyi konuşacağı da söyleniyor. ABD emperyalizminin askeri merkezlerine göre İran neredeyse kıtalararası vuruş gücüne sahip bir füze sistemi geliştirmiş durumda. ABD ise İran'ın füzelerine karşı geniş ölçekli bir füze kalkanı projesini hayata geçirmeye çalışıyor. Çek Cumhuriyeti ve Polonya gibi ülkelerle pazarlıklar yapıldı. Şimdi sırada Türkiye var. Türkiye füze kalkanı kapsamına alınmak isteniyor. Bu sistemler bizim sınırlarımıza konuşlandırılmak isteniyor.

Bu girişim ise komşularımız tarafından tehdit olarak algılanıyor. Çünkü aynı sistem saldırı ve mütecaviz amaçlar için de kullanılabilir.

Türkiye'de yaşayan halklar, emekçiler İncirlik Üssü'ndeki 90 nükleer başlığın sökülüp atılmasını savunurken, AKP Hükümeti Cheney ile yeni füze kalkanı projesinin pazarlığını yapamaz, yapmamalıdır! Burası ABD'nin müstahkem mevkiisi değil, bizim evimiz...

Türkiye hiçbir şekilde İran'a yönelik saldırı hazırlıklarının, yeni işgallerin parçası, ABD'nin saldırganlık üssü haline gelmemelidir.

AKP Hükümeti, artık savaş ve insanlık suçları işlediği sabit olan emperyalistlerle el sıkışmaktan vazgeçmelidir. ABD ile her türlü askeri iş birliği sona erdirilmeli, ABD'nin savaş politikalarına karşı Türkiye, halkın büyük çoğunluğunun istediği gibi barış politikalarının merkezi haline gelmelidir.

Türkiye İsrail ile her türlü askeri iş birliğine son vermelidir. İsrail'in yakıp yıktığı Filistin ve Lübnan halklarıyla, ABD'nin toplu mezarlığa çevirdiği Irak halklarıyla dayanışmalıdır.

Cheney'le yapılan görüşme tüm ayrıntılarına kadar kamuoyuna açıklanmalıdır. Biz bu görüşmenin ve sonuçlarının takipçisi olacağız. Savaş ve işgal maceracılarıyla yapılan tüm iş birliklerini teşhir edeceğiz.

Orta Doğu halklarının barış ve kardeşlik bayramı NEVRUZ kutlanırken nedir bu yapılan pazarlıklar? Tüm bölgeyi savaş bataklığına çeviren ABD'nin yeni tezgâhlar kurduğu açık değil mi? Hem Irak'a asker yollayıp operasyon yapıp, hem İran'a, Filistin'e yönelik saldırı ve tehditlere ortak olurken bir yandan da barış ve kardeşlik için yakılan NEVRUZ ateşlerinin üzerinden atlamak çelişki değil midir?

Hepimiz biliyoruz: ABD emperyalizmi ve onun şimdiki temsilcisi Cheney halkların kardeşliğinin düşmanıdır.

Biz bıkmadan, usanmadan, emperyalizme, Cheneylere, tüm işgalcilere, işgalcilerle iş birliği yapanlara inat, yüksek sesle bağırırmaya devam edeceğiz:

KAHROLSUN ABD EMPERYALİZMİ

YAŞASIN HALKLARIN KARDEŞLİĞİ

DİSK-KESK-TMMOB-TTB

2008'DE BİR KEZ DAHA: YAŞASIN I MAYIS; YAŞASIN BİRLİK MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ!

TMMOB, I Mayıs 2008'de I Mayıs alanlarında olacak.

I Mayıs 2008'de, I Mayıs alanları işçilerin, emekçilerin, çalışanların türküleriyle, halaylarıyla bir kez daha özgürleşecek.

I Mayıs'ta alanlarda "Başka bir yaşam, başka bir Türkiye mümkün" diyenler buluşacak.

I Mayıs'ta eşit, özgür, demokratik Türkiye talepleri haykırılacak.

I Mayıs'ta neoliberal politikalara bir kez daha karşı çıkılacak.

I Mayıs'ta hep birlikte "Kahrolsun ABD emperyalizmi" denilecek.

I Mayıs'ta gericiliğe ve ırkçılığa karşı daha fazla dik durulacak.

I Mayıs'ta omuzlar arası boşluk en aza indirilerek omuz omuza olunacak.

Bugün, dünyadaki kardeşlerimizle birlikte bize dayatılan açlığı, yoksulluğu, sömürüyü, savaşı, gözyaşını ve acıyı yenmek için, kendi yaşamımızı ve geleceğimizi savunmak için, mücadele bayrağını daha da yükseltme zamanı. Bugün, Türkiye'de, Orta Doğu'da ve bütün dünyada barışın, kardeşliğin, bir arada yaşamın, adaletin ve dayanışmanın hüküm sürdüğü bir gelecek yaratmak için mücadelemizi kararlılıkla sürdürme zamanı. I Mayıs'ta yeniden I Mayıs alanlarındayız ellerimizde bayraklarımızla.

Haydi, I Mayıs'a! Haydi, I Mayıs alanlarına!

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 26 Mart 2008 tarihinde SSGSS Yasa Tasarısı ile ilgili bir basın açıklaması yaptı...

AKP, SSGSS YASA TASARISI İLE İLGİLİ OLARAK EMEK PLATFORMU'NUN SÖYLEDİKLERİNİ DİNLEMELİDİR!

Kapitalist küreselleşme döneminde, sürece denk gelen neoliberal iktisat politikaları doğrultusunda, IMF ve Dünya Bankası'nın istemleri ile siyasal iktidarca "reform" adı altında dayatılan SSGSS Yasa Tasarısı halen hepimizin gündeminde.

Her zaman söyledik yineliyoruz:

Bu Yasa Tasarısı sosyal devlet anlayışının tasfiyesi anlamındadır. Bu tasarı yasaladığında hepimizin, tüm yurttaşların sağlık ve sosyal güvenlik hakları büyük bir tahribata uğrayacaktır. Bu tasarinin yasalasması halinde, sağlık hakkımız elimizden alınmış olacaktır. Geleceğimiz karartılacaktır.

Herkes biliyor:

Bileşeni olduğumuz Emek Platformu'nun SSGSS Yasa Tasarısı'na karşı itirazları 7 temel başlık altındadır.

Prim ödeme gün sayısı 7000 olarak belirlenmelidir.

Emeklilik yaşı 58-60 olarak kalmalıdır.

Aylık bağlama oranlarında hak kaybı olmamalıdır.

Fiili hizmet zamlarının kapsamı daraltılmamalıdır.

Temel teminat paketi-ilaç-fiyatlandırma komisyonlarına meslek örgütleri temsilcileri alınmalıdır.

Emekli aylıklarının hesaplanmasında refah payının tamamı yansıtılmalıdır.

Katkı-katılım payları kaldırılmalıdır.

AKP'yi uyarıyoruz:

Emek ve meslek örgütlerinin SSGSS Yasa Tasarısı hakkında söylediklerini dikkate alın.

14 Mart uyarı eyleminden gereken dersleri çıkarın.

Yüzünüzü IMF ve Dünya Bankası'na değil, çalışana ve emekçiye döndürün.

TMMOB, bu Tasarı'daki değişikliklerin Emek Platformu taleplerinin tamamı doğrultusunda yapılmasını "olmazsa olmaz" olarak görmektedir.

TMMOB, emekten ve halktan yana olan herkesi, ses çıkarmaya ve sesini yükseltmeye çağırılmaktadır.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

SSGSS'YE KARŞI MÜCADELEMİZ BİTMEDİ SÜRÜYOR...

TBMM Genel Kurulu'nda görüşülmeye başlanan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı Ankara'daki Emek Platformu bileşenleri 27 Mart 2008 Perşembe günü saat 12:15'te Kızılay Gima önünde kitlesel basın açıklaması yaptı.

Mücadelemiz Bitmedi, Sürüyor!

Sosyal güvenlik sistemi, uluslararası sermayenin talepleri doğrultusunda, IMF ve Dünya Bankası'nın dayatmasıyla yeniden şekillendiriliyor.

AKP iktidarının IMF'ci ve sermaye yanlısı olan bu politikalarına karşı yüz binlerce işçi, kamu çalışanı, emekli, 14 Mart'ta çalışmama hakkını kullandı, iş bıraktı, alanlara çıktı. Bu eylemler sonucunda sosyal tarafların görüşme süreci başladı.

24 Mart 2008 Pazartesi günü ise Emek Platformu'nun, işveren ve hükümet temsilcileriyle yaptığı görüşmeler ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yaklaşımını açıklamıştır. Hükümetin yaklaşımı kabul görmediği halde, Bakan devam etmesi gereken bu görüşmeleri bitmiş, tamamlanmış ve tüm maddelerde uzlaşmaya varılmış gibi sunmaya çalışmıştır.

Bu da yetmemiş, Tasarıya karşı itirazlarımız sürerken, AKP Hükümeti Tasarayı yangından mal kaçırır gibi Meclis'e taşımış ve "Temel Yasa" olarak ivedi görüşülmesini istemiştir.

Bu durum, Emek Platformu'nun yaptığı önerilerin yasal düzenlemelerinin nasıl yapılacağını taraflara bildirmeden, taleplerimizden nelerin karşılanıp nelerin karşılanmadığı tespit edilmeden bir oldubittiye getirilmesi sonucunu doğurmuş, Hükümet Emek Platformu'nu aldatmıştır.

Tasarıya karşı itirazlarımız sürerken, Yasa'nın Meclis'te "Temel Yasa" olarak görüşülmek istenmesi, halkın yasayı etrafıca algılamasını ve Meclis'te vekillerin tartışmasını engellemekten başka bir anlama gelmemektedir.

Hükümetin bu dayatmacı tutumu, sosyal tarafların görüşlerini dikkate almadaki samimiyetsizliğini bir kez daha göstermektedir.

Alelacele Meclis'e havale edilen Tasarı'da Emek Platformu'nun taleplerinin bir kısmı karşılanmış, özellikle, üzerinde durduğumuz üç temel konuda taleplerimiz karşılanmamıştır.

1) Emeklilik yaşının 65 olması konusunda Bakanlık direnmiştir.

2) Emekli aylıkları ve bağlanacak diğer aylıkların hesaplanması sırasında kazançların güncellenmesinde kullanılan "güncelleme katsayısı"na, refah artışının yüzde 30'u yerine tamamının yansıtılması gerektiğine ilişkin talep reddedilmiştir.

3) Fiili hizmet zammı ile ilgili düzenlemede geri adım atılmamıştır.

Hükümetin emeklilik yaş haddinin 65 olması, refah payı ve fiili hizmet zammı konularında Tasarı'daki düzenlemede ısrar edilmesi sosyal güvenliğin ortadan kaldırılmasıdır!

Hükümeti bu yaklaşımı konusunda uyarıyoruz: Halkın geleceğiyle oynamayın !

Sosyal adaleti, milli gelirin adil paylaşımını, sosyal devleti ortadan kaldıran bu yasayı bir oldubittiyle çıkarmaya kalkışmayın.

Bu noktada, Emek Platformu bileşenleri olarak önemli bulduğumuz bu taleplerimizin yerine getirilmesi için sonuna kadar mücadele edeceğimizi Sayın Bakan'a da söylemiştik ve buradan bir kez daha yineliyoruz. Toplumu ve geleceğimizi ilgilendiren yaşamsal öneme sahip, geri adım atılarak iyileştirildiği söylenen; ancak yeterli bulmadığımız SSGSS Yasa Tasarısı'na karşı, halkını ve ülkesini seven herkesi bu mücadeleye omuz vermeye çağırıyoruz.

DİSK BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
KESK ŞUBELER PLATFORMU
TTB TABİP ODASI
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU

BİZ KARŞI ÇIKARSAK YAPAMAZLAR!

TBMM'de görüşülmekte olan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB ortak eylem kararı aldı. Eylem planı 28 Mart 2008 tarihinde saat 13.00'de TMMOB'de düzenlenen basın toplantısıyla açıklandı.

Toplantıya; DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konsey Üyesi Muharrem Baytemür ile TDB Yönetim Kurulu Başkanvekili Murat Akkaya katıldı.

Basının yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, ortak açıklama KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul tarafından okundu.

Biz Karşı Çıkarsak Yapamazlar!

Türkiye'nin gündemine ilk olarak 16 Kasım 2002 tarihinde AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı "Acil Eylem Planı" ile giren Sosyal Güvenlik Reformu ve Genel Sağlık Sigortası gibi kavramlar, o günden bu yana gündemden düşmedi. AKP söz konusu düzenlemeleri, IMF ile yürüttüğü tüm müzakerelerin, niyet mektuplarının, gözden geçirmelerin ve stand-by anlaşmalarının temel pazarlık meselesi haline getirerek, sosyal haklarımızı kredi karşılığında pazarlamıştır.

2005 yılı Mayıs'ında IMF ile AKP Hükümeti arasında imzalanan 19. Stand-By Anlaşması'nın gereği olarak, emek ve meslek örgütlerinin görüş ve eleştirileri umursanmaksızın hazırlanan SSGSS Yasa Tasarısı 2006 yılında yasalaştırılmış; fakat Anayasa Mahkemesi tarafından bazı maddeleri iptal edilmiştir. Toplumun ihtiyaçları doğrultusunda değil, IMF'nin talepleri ve dayatmalarıyla şekillenen SSGSS Yasa Tasarısı'nın seçimlerin ardından bir kez daha alelacele gündeme getirilmesinin nedeni, 19. Stand-By Anlaşması'nın önümüzdeki Mayıs ayında sona erecek olmasıdır. IMF, AKP'ye verdiği kredilerin diyeti olarak bu Yasa'yı şart koşmaktadır. Ülke ekonomisini borçla yürüten Hü-



kümet, IMF'den yeni borçlar alabilmek için Tasarıyı hızla Meclis Genel Kurulu'ndan geçirmek istemektedir.

Bizler bu Yasa Tasarısı gündeme geldiği günden bu yana, bu Yasaya karşı çıktık. Çünkü bu Tasarı, neoliberal ekonomi politikalarının uzantısı olarak hazırlanmış ve sosyal devlet anlayışının tamamen tasfiyesini amaçlayan bir öze sahiptir. Bu Yasa Tasarısı, halkımızın sosyal güvenlik haklarının geriye götürülmesi, özel emeklilik sistemleri getirilerek geleceğimizin piyasaya emanet edilmesi, emekliliğin hayal haline gelmesi, sağlık alanının tümüden ticarileştirilmesi, parası olmayanın sağlık hizmetlerinden yararlanamaması anlamına gelmektedir.

Ülkemizde yaşayan yurttaşlarımızın geleceğini karartan bu Yasaya karşı gerek tek tek örgütler olarak, gerekse yan yana eylemler yaparak halkımıza bu Yasanın gerçek yüzünü anlatmaya çalıştık. Son olarak geçtiğimiz haftalar içerisinde Emek Platformu'nu oluşturan 17 Örgüt hep birlikte basın açıklamaları ve 14 Mart'ta 2 saatlik "iş bırakma eylemi" gerçekleştirerek, bu konudaki kararlılığımızı bir kez daha dile getirdik.

Bu güçlü karşı çıkışımız ve kamuoyunun büyük desteği sonucunda, yıllardır taleplerimizi görmezden gelen AKP Hükümeti bizlerle görüşmeyi kabul ederek bazı maddelerde geri adım atmak zorunda kaldı. Bu süreçte Hükümetin attığı geri adım, hak kayıplarımızın bir kısmını or-

tadan kaldırırsa da Yasanın temel parametrelerinde yeterli değişikliğe gidilmemiştir. Yasa mevcut haliyle geleceğimiz için ciddi bir tehdit oluşturmaya devam etmektedir. Tüm itirazlarımıza, kamuoyunun tüm tepkisine rağmen, Hükümet sahte bir “uzlaşma havası” estirerek, Tasarıyı Meclis Genel Kurulu'na taşımıştır.

Bu Yasa Tasarısı, Meclis Genel Kurulu'ndan derhal geri çekilmelidir! Toplumsal uzlaşma sağlanmaksızın, emek ve meslek örgütlerinin eleştiri ve talepleri dikkate alınmaksızın çıkartılacak Yasanın vebali, o Yasaya parmak kaldıran milletvekillerinin yakasını ömürleri boyunca bırakmayacaktır. Kendileri 2 yılda kıyak emekli olurken, emekçilerin 65 yaşında emekli olmasına, açlık sınırının altında emekli maaşı almasına parmak kaldırırlar; kendileri her türlü sağlık hizmetinden hiçbir tutar ödemeksizin faydalanırken, yurttaşların hastanelerden faydalanmak için katkı ve katılım payı ödemesine, sağlığın paralı hale getirilmesine parmak kaldırırlar bu halkın yüzüne nasıl bakacaklar?

Evet, Türkiye'de yaşayan kime sorsanız ülkemizdeki sağlık ve sosyal güvenlik sisteminden hoşnut olmadığını söyleyecektir. Kayıt dışı istihdam nedeniyle milyonlarca işçinin sosyal güvenceden ve emeklilik hakkında yoksun olduğu, prim borcu olan milyonlarca esnafın sağlık hizmetlerinden yararlanmadığı, çalışma imkânı bulunmayanların ve işsiz yurttaşlarımızın hastane kapılarına adım atmadığı, emeklilik maaşlarının açlık sınırının bile altında olduğu, sağlık hizmetlerinden yararlanmada bölgeler ve gelirler arasında derin uçurumların bulunduğu ülkemizde sağlık ve sosyal güvenlik alanlarında gerçekten de bir düzenlemeye gitmek gerekmektedir. Fakat bu düzenlemeler kayıt dışı istihdamı önlemeli, tüm yurttaşlarımızı sağlık ve sosyal güvenlik sistemi şemsiyesi altına almalı, herkes için ücretsiz-nitelikli-ulaşılabilir sağlık hizmeti sunmalı ve emeklilerimize insanca yaşayabilecekleri bir ücret verilmesini sağlamalıdır. Halkın sağlık ve sosyal güvenlik hakkını bir kara delik olarak gören zihniyetin bu sorunları ortadan kaldıramayacağı açıktır.

Bizler ülkemizin yarınlarını tehdit eden, çocuklarımızın geleceğini elinden çalan bu Yasanın uygulamaya konulmaması için sonuna kadar mücadelemizi sürdüreceğiz. Yasa Tasarısı, Genel Kurul'dan geri çekilmez ise Cumhurbaşkanı ve Anayasa Mahkemesi süreçlerinde de takipçisi olacağız.

Bu Yasanın geri çekilmesi için;

- Yasanın görüşülmeye devam edildiği 1 Nisan Salı günü saat 14:00'te Türkiye'nin her yerinde iş yerlerimizden çıkıp alanlarda kitlesel eylemler gerçekleştireceğiz.

- Aynı gün Ankara'da saat 14:00'te TBMM Dikmen kapısı önünde bir araya gelerek, sesimizi bir kere daha Meclis'e duyuracağız.

- 6 Nisan Pazar günü on binlerce kişi İstanbul Kadıköy Meydanı'nda, Herkese Sağlık, Güvenli Gelecek Platformu'nun organize ettiği mitingde buluşacağız.

Bu Yasa Meclis'ten geçse de bizim gündemimizden düşmeyecektir. Biz bu Yasaya karşı mücadeleye devam edeceğiz. Süreç içerisinde toplumun diğer kesimleriyle de eylemlerimizi örgütlemeye devam edeceğiz ve bunu kamuoyuyla paylaşacağız.

Buradan tüm kamuoyuna sesleniyoruz: Biz karşı çıkarsak, bu Yasayı çıkaramazlar! Tüm halkımızı Yasaya karşı çıkmaya çağırıyoruz! Gelin 1 Nisan Salı günü AKP Hükümetine unutamayacağı bir sürpriz yapalım! O gün tüm illerde alanları doldurarak geleceğimizi IMF kredisine satmayacağımızı haykıralım.

Biz buradaki 5 örgüt bu eylemlerin sadece çağırıcısıyız. Yasadan olumsuz etkilenecek olan tüm toplumsal kesimleri (Emekçileri, Esnafı, İşsizleri, Emeklileri, Ev Kadınları, Gençleri, Çocukları yani toplumumuzun neredeyse tamamını) eylemlere katılmaya, sağlık ve güvenli gelecek haklarına sahip çıkmaya çağırıyoruz.

DİSK- KESK- TMMOB- TTB- TDB

ZAFER DİRENEREN EMEKÇİNİN OLACAK!

TBMM'de görüşülmekte olan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı KESK, DİSK, TMMOB, TTB ve TDB tarafından yapılan eylem çağrısıyla on binlerce emekçi alanlara çıktı. Ankara'da Güvenpark ve Akay Caddesi'nde toplanan emek-meslek örgütü temsilcileri ve emekçilere TBMM'ye geçiş için izin verilmedi. Polisin engellemelerine karşı emekçiler Kızılay Meydanı'nda buluştu ve yıllar sonra Kızılay Meydanı yeniden miting alanına döndü.

KESK, DİSK, TMMOB, TTB ve TDB tarafından yapılan eylem çağrısı toplumun bütün kesimlerinden destek buldu. Eyleme, birçok demokratik kitle örgütünün yanı sıra öğrenciler de destek verdi. TMMOB ve DİSK üyeleri Karanfil Sokak'tan yürüyerek, Akay Kavşağı'na çıkarken, KESK'e bağlı sendikalar da Kızılay Güvenpark'ta toplandı. Polis, her iki grubun da Meclis'e yürütmesine izin vermedi. Güvenpark'ta bekleyen gruba polisin müdahale etmesi üzerine arbeye yaşandı ve polis barikatını aşan grup Kızılay'da oturma eylemi yaptı.

Öte yandan, TMMOB ve DİSK üyelerinin bulunduğu Akay Kavşağı'na CHP Milletvekilleri Çetin Soysal ve Durdu Özpolat ile DTP Milletvekilleri Sevaahir Bayındır, Özdal Üçer, Gültan Kışanak gelerek, polislerle TBMM'ye geçiş için izin verilmesi yönünde görüştüler. Ancak polisin geçiş izni vermemesi üzerine, bir süre bekleyen grup bir süre sonra Karanfil Sokak yönüne ilerledi. Burada da polisin yolu kapaması üzerine grup, direnerek yolu açtı ve Kızılay'daki KESK üyeleri ile buluştu.

Kızılay Meydanı'nda sırasıyla DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, TMMOB Yöne-

tim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konsey Başkanı Gençay Gürsoy ile KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul eylemcilere seslendi. DİSK Başkanı Çelebi, mücadele kararlılıklarını vurgularken, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Soğancı, "Bugün Kızılay Meydanı'nı özgürleştirdiniz. Mücadele günleri bizi bekliyor. Hak verilmez alınır, zafer sokakta kazanılır" diye konuştu. KESK Başkanı İsmail Hakkı Tombul da haklarını korumak için mücadele ettiklerini belirterek, herkesi 6 Nisan'da Kadıköy'e, 1 Mayıs'ta Taksim'e çağırdı.

SSGSS İSTANBUL'UN İKİ YAKASINDA DA PROTESTO EDİLDİ

SSGSS Yasa Tasarısı, İstanbul'da da alanlarda protesto edildi. Emek-meslek örgütü üyeleri ve çalışanlar Avrupa yakasında Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden AKP İstanbul İl Başkanlığı'na yürüdü. Polis, çalışanların AKP binasına kadar yürütmesine izin vermedi. Anadolu yakasında bir araya gelen çalışanlar da Haydarpaşa Numune Hastanesi'nden Kadıköy İskele Meydanı'na kadar, yolu trafiğe kapatarak yürüdü.



SSGSS Yasa Tasarısı Kadıköy'de protesto edildi...

“ŞALTERLER İNER, BU İŞ BİTER!”



Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı eylem planı açıklayan DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB öncülüğünde, 1 Nisan'da tüm Türkiye çapında gerçekleştirilen iş bırakma eyleminin ardından, 6 Nisan Pazar günü de beş örgütün öncülüğünde “Herkese Sağlık ve Güvenli Gelecek Platformu”nun organizasyonu ile Kadıköy'de miting düzenlendi. Yağmurlu havaya rağmen katılımın yoğun olduğu mitingde, SSGSS Yasa Tasarısı'na karşı “Bu yasayı durduralım” çağrısı yapıldı.

Kadıköy Meydanı'nda saat 14:00'te başlayan mitingden saatler önce katılımcılar Kadıköy Tepe Nautilus ve Haydarpaşa Numune Hastanesi önünde toplanmaya başladı. “Herkese Sağlık, Güvenli Gelecek” yazılı pankart açarak, Kadıköy İskele Meydanı'na doğru yürüyüşe geçen kortej “Direne direne kazanacağız”, “Genel grev genel direniş”, “Mezarda emekli olmayacağız” sloganları eşliğinde yürüdü. “AKP, emeğin düşmanı”, “Sağlığımızdan ve geleceğimizden vazgeçmeyeceğiz”, “Dikkat, emeğimiz ve sağlığımız tehlikede” yazılı dövizler taşıyan grup, polisin yoğun güvenlik önlemleri altında alana girdi.

Mitingde yapılan konuşmalarda; SSGSS Yasa Tasarısı'nda Hükümet geri adım atmış gibi görünse de Yasa'nın “temel parametrelerine” dokunulmadığına dikkat çekildi. Hükümetin, Emek Platformu'nun talepleri ve eylemleri karşısında oyalama, geçiştirme ve emek örgütlerini bölerek, Meclis'ten Yasayı jet hızıyla geçirme taktiği izlediğini belirten konuşmacılar, Tasarı'nın IMF ve Dünya Bankası'nın isteği doğrultusunda hazırlandığını ve derhal geri çekilmesi gerektiğini ifade ettiler.

Türk Tabipleri Birliği Başkanı Gençay Gürsoy, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na ilişkin “AKP Hükümeti, kapatılma davasının telaşı içinde bir yandan demokrasiye sarılırken, bir yandan ipimizi çekiyor. Grevin meşru anı bu andır. Şalterler iner bu iş biter” dedi.

MÜCADELE SÜRÜYOR, SSGSS'YE KARŞI YİNE ALANLARDAYDIK...

DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı başlattıkları eylem planı çerçevesinde 10 Nisan 2008 tarihinde yeniden alanlara çıktı. Türkiye'nin her yerinde saat 12:30'da alanlarda kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirilirken, Ankara'da da saat 12:30'da TBMM Dikmen Kapısı önünde bir araya gelindi. Sloganlarıyla, taşıdıkları döviz ve pankartlarla AKP Hükümeti'ni uyararak emekçilere, ÖDP Genel Başkanı Ufuk Uras ile CHP ve DTP'li bazı milletvekilleri de destek verdi.

KESK, DİSK, TMMOB, TTB ve TDB'nin ortak basın açıklaması KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul tarafından okundu.

Değerli Basın Mensupları, Sevgili Arkadaşlar,

Hemen arkamızdaki Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında sağlığımızı, sosyal haklarımızı ve geleceğimizi yakından ilgilendiren SSGSS Yasa Tasarısı ile ilgili 2'nci tur görüşmelere devam ediyor. Ne yazık ki geleceğimiz, neyi oyladıklarından bile habersiz milletvekillerinin parmak işaretlerine emanet edilmiş durumda. Türkiye adeta, şoförü uykuya dalmış bir otobüs gibi tehlikeli bir yolculukta. IMF'nin pusulasıyla çıkılan bu neo-liberal yolculuk, çalışanların, emeklilerin, kadınların, gençlerin ve de çocuklarımızın geleceğini tehdit ediyor. Bizler bu karanlık seyahatin gözüne uyku girmeyen yolcularımız ve otobüs devrilmeden önce, başta şoför olmak üzere herkesi uyandırmak boynumuzun borcudur!

Bu Yasa gündeme geldiğinden bu yana, 4 yılı aşkın zamandır eylemler yapıyoruz. Bu süre içinde yüzlerce basın açıklaması yaptık, yüz binlerce bildiri dağıttık, referandum yaptık, yürüyüşler yaptık, iş bırakma eylemi yaptık, mitingler düzenledik. Duymayan kulaklar duysun, görmeyen gözler görsün istedik Yasa'nın getirdiklerini ve götürdüklerini. Ama AKP Hükümeti bizlerin taleplerini bugüne kadar hiç duymadı. Çünkü onlar, IMF emirlerin-



den başka hiçbir şey duyamaz olmuşlar. AKP Hükümeti eylemlerimizi göremezdi; çünkü onların gözleri IMF kredisinden başka hiçbir şey göremez olmuş.

Şimdi buradan, görüşülen her maddenin ardından bir gözleriyle muhalefet sıralarını, diğer gözleriyle Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı'nın işaretini gözleyen AKP milletvekillerine sesleniyoruz: "IMF'nin buyruklarını dinlemeyin, IMF buyruklarına teslim olmuş kabine üyelerini dinlemeyin; vicdanınızın sesini dinleyin, meydanları dolduran halkın sesini dinleyin! Bu Yasa'nın geçmesine izin vermeyin. Bu Tasarı geçtiği takdirde, Türkiye'nin karanlık geleceğinin vebali sizin yanınıza asla bırakmayacaktır! Hastane kapılarında kalanların, emeklilik yüzü göremeyenlerin "ah"ı sizi bulacaktır!

Değerli Arkadaşlar,

Bu Yasa gündeme geldiğinden bu yana, bizler bu Yasa'nın IMF ve Dünya Bankası'nın dayatmaları sonucunda hazırlanmış olduğunu dile getirdik. IMF ve Dünya Bankası'nın dayattığı tüm yasalar gibi, bu Yasa'nın da temel önceliği; halkın değil, uluslararası sermayenin çıkarlarıdır. Bu Yasa, halkın sağlık hakkına yapılan harcamaları, ülkemizin geleceğine yapılan yatırımları "kara delik" olarak gören kara bir zihniyetin ürünüdür!

Bizim bu Yasa'nın getirdiği düzenlemelere yönelik itirazlarımız devam etmektedir:

- Uygulama yılı ötelenmiş olmasına rağmen emeklilik yaşının 65'e yükseltilmesine karşıyız.

- Güncelleme katsayısının belirlenmesinde gelişme hızının yüzde 30'u yerine yüzde 100'ünün dikkate alınmasında ısrarcıyız. Emekli aylıklarının da yıllık artışında, refah payının dikkate alınmasını istiyoruz.

- Bu Yasa kapsamında çalışmaya başlayacak olan sigortalıların, gelecekte elde edecekleri gelirin geçinmeye yeterli bir seviyeye gelebilmesi için aylık bağlama oranlarının makul bir seviyede tutulmasını istiyoruz.

- Mevcut yasalar uyarınca fiili hizmet zammından yararlanan çalışanların bu haklardan yararlanmalarını sürdürmelerini, yeni riskli iş gruplarıyla bu kapsamın genişletilmesi gerektiğini düşünüyoruz.

- Sağlık sisteminin piyasalaştırılarak, katkı payı getirilmesine karşıyız.

- Ev kadınlarının sosyal güvenlik sisteminden dışlanmasına, kadınların erkeklere tabi görülmesine karşıyız.

Türkiye'ye verilecek kredi için SSGSS Yasası'nın çıkartılmasını şart koşan IMF Heyeti ne kadar kararlıysa; daha önce Cumhurbaşkanlığından ve Anayasa Mahkemesi'nden dönen bu Tasarıyı bir kez daha Meclis'e taşıyan AKP Hükümeti ne kadar kararlıysa, bu alanları dolduran emekçiler onlardan bin kat daha karardır. Bizler bu Yasa'nın yürürlüğe girmesine razı olmayacağız!

İşçiler bu Yasa'ya karşı, kamu çalışanları bu Yasa'ya karşı, kadınlar bu Yasa'ya karşı, gençler bu Yasa'ya karşı ve bizler biliyoruz ki, biz karşı çıkarsak, yapamazlar!

KESK - DİSK - TMMOB - TTB - TDB

OYLARINIZLA GELECEĞİMİZLE OYNADIĞINIZIN FARKINDA MISINIZ?

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'nı milletvekillerine gönderdikleri faksla protesto etti. Faks eylemi tüm illerde 15 Nisan 2008 tarihinde saat 12:00'de merkez postaneler önünde yapılan basın açıklamalarıyla birlikte gerçekleştirildi. Ankara'da Kızılay Postanesi önünde yapılan eyleme DİSK Ankara Bölge Temsilcisi Kani Beko, KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ile emek-meslek örgütlerinin üyeleri katıldı. Faks metni KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul tarafından okunduktan sonra, Tombul, Soğancı ve Beko postaneden TBMM Başkanlığı'na faks göndererek, milletvekillerinden Yasanın geri çekilmesini istedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı'na,

Oylarınızla Geleceğimizle Oynadığınızın Farkında mısınız?

“AKP, Çıkarmakta İsrar Ettiği Halkın Geleceğiyle Oynayan 5510 Sayılı Yasayı Referanduma Götürmelidir!”

IMF, Dünya Bankası, DTÖ gibi uluslararası finans kuruluşlarının daha fazla kâr anlayışına uygun olarak hayata geçirilmesini istediği yasa tasarıları, AKP milletvekilleri tarafından hiç düşünülmeden onaylanmakta, “temel yasa” olarak hızla Genel Kurul'dan geçirilmektedir.

5510 sayılı Yasa Tasarısı'nı IMF ile AKP arasında imzalanan 19. Stand-By Anlaşması'nın gereği olarak ve borçlara yeni borçlar eklemek için Meclis'te rekor bir hızla görüşülmeye devam etmektedir. Bu Yasa'da değişiklik öngören yaklaşımın, sosyal hukuk devleti ilkesine aykırı olarak, sosyal güvenlik haklarında yapılmış olan düzenlemeleri daha da geriye taşıyarak, bu amaca hizmet etmeyi sürdürdüğünü, parmak kaldırıp indirmekte hiçbir çekince görmeyen milletvekilleri çok iyi biliyor olmalı.

Halkımızın sosyal güvenlik haklarını geriye götüren, özel emeklilik sistemleri ile geleceğimizi bankaların insafına terk eden, emekliliği hayal haline getiren, sağlık alanını şirketlere devrederek ticarileştiren, parası olmayana sağlık hizmetlerini vermeyen bu Yasaya parmak kaldıran milletvekilleri, toplumsal değer üreten ve bu Yasadan en fazla etkilenen kadınların, geleceğimiz olan çocukların yüzüne nasıl bakacaklardır? “Sizler iki yılda emekli olurken, bizler niye 65 yaşına kadar bekleyeceğiz?” sorusuna hangi “makul” cevabı vereceklerdir?

Artık herkes biliyor ki, Dünya Bankası ve IMF modeline dayalı “Sosyal Güvenlik Reformu” sosyal devleti ve sosyal güvenlik hakkını tümüyle reddetmekte; bireyi, geleceği yasalarla güvence altında olan bir yurttaş yerine, yazgısını mali piyasaların belirlediği bir nesneye dönüştürmektedir.

Kendileri her türlü birinci sınıf sağlık hizmetinden yararlandıklarında “kara delik” hesabı yapılmazken, bütçenin yüzde 80’ini vergileriyle ödeyen bu halkın sağlık hizmetlerinden yararlanmaları mı “kara deliği” oluşturmaktadır?

7200 prim gün ödememize rağmen 65 yaşına kadar beklememiz gerektiği gerçeğini kimden ve nasıl saklayabilirsiniz?



Güncelleme katsayısının belirlenmesinde refah payının sadece yüzde 30’unu yansıtmamanın mantığı seçim bölgelelerinde nasıl izah edilebilecektir?

“Kazanılmış hakların korunduğu” masalını kameralar karşısında terlemeden anlatanlar, hakları elinden alınan emekçilerinin gözünün içine bakarak tekrarlayabilecekler midir?

Kendilerine “halkın vekilliği” payesini biçenler; eğer IMF’nin değil, halkın taleplerini esas alıyorsa içinde insan unsurunu barındırmayan, emeği, emekçileri ve halkı dışlayan, sermayenin kârına kâr katarken, halka yoksulluğu ve sefaleti reva gören SSGSS Yasa Tasarısı’nı Genel Kurul’dan derhal geri çekmelidirler!

AKP, Çıkarmakta Israr Ettiği ve Halkın Geleceğiyle Oynayan Bu Yasayı, Oylarını Almadan Gurur Duyduğu Halkın Referandumuna Sunmalıdır!

Bizler ülkemizin yarınlarını, çocuklarımızın ve bizlerin geleceğini elimizden alıp sermayeye peşkeş çeken Yasanın uygulamaya konulmaması için mücadelemizi sonuna kadar kararlı bir şekilde sürdüreceğiz.



SIYASETİN ARKA BAHÇESİ OLMAMAYA KARARLI MESLEK ÖRGÜTLERİNDEN HÜKÜMETE 5 SORU

Hükümet tarafından hazırlanan 3568 sayılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Müşavirlik Kanunu'nda değişiklik içeren tasarıya, 7 meslek örgütünden tepki geldi. Meslek örgütleri TÜRMOB için hazırlanan meslek yasa tasarısında seçimle ilgili maddelerin geri çekilmesini istedi. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Türk Tabipleri Birliği (TTB), Türkiye Barolar Birliği (TBB), Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB), Türk Eczacılar Birliği (TEB), Türk Dışhekimleri Birliği (TDB), Türk Veteriner Hekimleri Birliği (TVHB), 16 Nisan 2008 tarihinde "Siyasetin arka bahçesi olmamaya kararlı meslek örgütlerinden, hükümete 5 soru" başlıklı ortak bir açıklama yaptı.

Meslek örgütleri; kamu yararını gözeten, eğitim faaliyetleri ve objektif değerlendirme kriterleriyle üyesini geliştiren, siyasi erkten bağımsız olarak uzun vadeli stratejilerle üretim yapan, sanayi ve hizmet kuruluşları kadar ülkenin başarısında etkilidirler.

Meslek örgütleri; demokratik işleyişin vazgeçilmez olan sivil toplumun da temel taşıdır. Meslek kuruluşları, varlık nedenleri gereği özerk olmak durumundadır. Bu kuruluşların her dönemde ve her platformda demokrasiyi geliştiren adımların destekçisi olmalarının koşulu da budur.

Aksi halde mesleki örgütlenmeler, demokratik işleyişin ölçütlerini, dönemin iktidarının çıkarlarıyla sınırlı olarak gözetilen bir yapıya dönerler. Bu risk, demokrasi ve Cumhuriyetin değerlerini sindirmeye çalışan genç Türkiye Cumhuriyeti'nin göze alabileceği bir risk değildir.

Gerek ülke çıkarları gerek mesleki sorunlara yaklaşım konusunda siyasi erkten bağımsız meslek kuruluşları, her iktidar döneminde özerk kararlarını alabilen, önermelerde bulunan ve çözümler üreten yapıyı koruyabilmelidir. Farklı bakışlara, düşüncelere kapatılan kapıların tek tipleşmeyi yaratacağı ve bundan katılımcı demokrasinin zarar göreceği bilinmelidir.

Bu gerçekler ışığında AKP Hükümeti'nin, meslek örgütlerini işlevsiz kılacak düzenleme yapmasını, demokrasinin temel dayanağı olan çok sesliliğin yok edilmesi girişimiyle eş anlamı olarak değerlendiriyoruz.

Yasama yetkisini de kullanarak deyim yerindeyse "taraf" olarak kabul edilen kesimleri açıkça destekleyen ve TÜRMOB için nispi temsil sistemini öngören, böylece üye iradesini hiçe sayan, ayrıca seçme ve seçilme hakkına engel koyan Hükümete birkaç sorumuz var:

1- Siyasi erke bağımlı bir meslek örgütü sizin iktidarınız sırasında ve bu iktidar döneminden sonra ülke çıkarları ile kamu yararını gözetebilecek midir? Temel niteliği olan özerkliği koruyabilecek midir?

2- Özerkliğini koruyamamış meslek örgütlerinde dönemin iktidarlarına tabi yönetimlerin kayırmacılık girişimlerine nasıl engel olacaksınız?

3- Meslek örgütlerinin en temel işlevi olan üyelerinin sorunlarına çözüm üretme, sorumlu oldukları mesleki alanların bilimsel derinliğe, tarafsız sorgulamaya yönelik çalışmalarını hangi kanallar ile gerçekleştirecek?

4- Muhasebe/denetim mesleğinin çalışma altyapısını düzenleyen yasayı seçimlere kısa bir süre kala değiştirme hazırlığınız var. Yeni TTK Yasası, Basel II, Sosyal Güvenlik Yasası gibi uygulama alanları net olmayan onlarca sorun dururken, sadece yönetime sokmak istediğiniz kesimler için yasa çıkarıyorsunuz. Eğer sorunları çözmek niyetiniz samimiyse sorunlara taraflarıyla çözüm aramak gerekmez mi?

5- Tasarıda öngördüğünüz odalardaki seçim sistemine göre şu anda Meclis'te bulunan diğer partilerle yürütme organını; yani Bakanlıkları paylaşmanız gerekir. CHP, MHP, DTP ve DSP'ye hangi Bakanlıkları vereceksiniz?

İki dönem üst üste aynı kadroların yönetimde bulunması demokrasinin ruhuna aykırı ise önümüzdeki ilk genel seçimlere AKP'nin katılmaması gerektiği sonucu ortaya çıkıyor. Türkiye'nin önündeki genel seçimlerde nasıl bir tutum içinde olacaksınız?

Bu sorulara yanıt verilmesini ve TÜRMOB için hazırlanan meslek yasa tasarısında seçimle ilgili maddelerin geri çekilmesini, gündeminizde olan diğer meslek örgütlerine ilişkin oluşacak mesleki sorunlara konunun taraflarıyla çözüm aranmasını da bekliyoruz.

Meslek örgütleri hiçbir siyasi gücün arka bahçesi olmamıştır, olmayacaktır!

Kararlılığımız ve mücadelemiz özerkliğin sigortası olacaktır.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB)
Türk Tabipleri Birliği (TTB)
Türkiye Barolar Birliği (TBB)
Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB)
Türk Eczacılar Birliği (TEB)
Türk Dışhekimleri Birliği (TDB)
Türk Veteriner Hekimleri Birliği (TVHB)